РЕСПУБЛИКА   БУРЯТИЯ
ХОРИНСКИЙ РАЙОН
С О В Е Т  Д Е П У Т А Т О В
муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое»
671421, РБ, Хоринский район
с.Верхние Тальцы
ул.Кучумова ,142                                                                           тел.(факс) № 830148-25-1-23
РЕШЕНИЕ
№  42                                                                                                            «03»  июня 2025г.
«О рассмотрении вопроса о   приёме товарно-материальных ценностей передаваемых из собственности муниципального образования «Хоринский район» в собственность муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое»  на безвозмездной основе»
[bookmark: _GoBack]           Заслушав информацию председателя Совета депутатов МО СП «Верхнеталецкое» Мурзиной Л.Н. о решении Администрации  муниципального образования «Хоринский район»  о передаче  товарно-материальных ценностей  муниципального образования «Хоринский район», согласно акта приема-передачи товарно-материальных ценностей, в собственность муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое»
 Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое»,
               РЕШИЛ:
1.  Администрации муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое» принять товарно-материальные ценности, согласно приложения 1, предложенного к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Хоринский район»  в муниципальную собственность муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое» на безвозмездной основе.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия

 Глава  муниципального образования
сельское поселение «Верхнеталецкое»				Филиппов Ю. Л.

Председатель Совета депутатов муниципального образования
сельского поселения «Верхнеталецкое»                                 Мурзина Л. Н.

Приложение к решению
Совета депутатов МО СП «Верхнеталецкое»
от 03.06.2025 года № 42

Перечень товарно-материальных ценностей
предлагаемых передаче в собственность муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое» на безвозмездной основе

	№
п/п
	Наименование
	Кол-во
	Сумма

	1
	Жилеты оранжевого цвета со светоотражающей надписью «ДНД»
	4 шт
	3572 руб.

	2
	Нарукавные повязки красного цвета со светоотражающей надписью «ДНД»
	4 шт
	1400 руб.